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CMC Markets Germany GmbH 
Vilkår for OTC-Opsjonskontrakter 

Mars 2026 
 

INTRODUKSJON 

Dette dokumentet (omtalt som "Vilkår for OTC-Opsjonskontrakter") angir tilleggsvilkårene som gjelder for investering i våre 
OTC-Opsjonskontrakter på en Konto. 
INTRODUKSJON  

1.1.1 Investering i OTC-Opsjonskontrakter medfører høy risiko for din kapital og passer ikke for alle investorer. 
Derfor bør du forsikre deg om at du forstår risikoen det innebærer og søke uavhengig rådgivning om 
nødvendig. Kursene på OTC Opsjonskontrakter kan svært raskt bevege seg i din disfavør. Handel med 
produkter som innebærer giring, kan føre til tap som overstiger din Investerte Kapital. Hvis vi har kategorisert 
deg som Ikke-Profesjonell Kunde kan du ikke tape mer enn Investert Kapital, eller for Long OTC-
Opsjonskontrakter, ikke mer enn Premien. 

1.1.2 Hvis vi har kategorisert deg som Profesjonell Kunde eller Kvalifisert Motpart er det mulig at tap overstiger 
innskudd som resultat av investeringer i short OTC-Opsjonskontrakter og du kan bli pålagt å foreta ytterligere 
innbetalinger. For Short OTC-Opsjonskontrakter er dine potensielle tap ubegrensede. Hvis vi har kategorisert 
deg som Profesjonell Kunde eller Kvalifisert Motparte bør du også lese Vedlegg 2 i Forretningsvilkårene, som 
angir tilleggsvilkårene som gjelder for deg. 

1.1.3 Flere detaljer om risikoen ved handel med våre Produkter finnes i Risikoadvarselen. 

1.2 Vår avtale med deg 

1.2.1 Dette dokumentet (referert til som “Vilkår for OTC-Opsjonskontrakter”) er en del av en mer omfattende avtale 
mellom deg (også referert til som “kunden vår”, “din/dine” og “deg”) og CMC Markets Germany GmbH (også 
referert til som “CMC Markets”, “vi”, “oss” og “vår/våre”) i tilknytning til dine aktiviteter gjennom oss. 

1.2.2 Vår avtale med deg består av disse Vilkårene for OTC-Opsjonskontrakter, Forretningsvilkår, våre 
Retningslinjer for utføring av Kundeordrer, vår Risikoadvarsel, vår Kostnadsoversikt og andre spesifikke vilkår 
og betingelser som du må akseptere på Plattformen vår. Disse dokumentene er tidligere avtalt med deg og er 
tilgjengelige på vår Nettside, gjennom Plattformen vår, eller på annen måte ved å be om dem skriftlig, og de 
omtales samlet som Avtalen. Disse Vilkårene for OTC-Opsjonskontrakter er separat avtalt og vil utgjøre 
Vedlegg 1B til Forretningsvilkårene.   

1.2.3 Alle klausuler i Forretningsvilkårene (inkludert Vedlegg 2, 2A og 3) som gjelder CFD-Handler på Margin, skal 
forstås som også gjeldende for OTC-Opsjonskontrakter. 

1.2.4 Ord som begynner med stor bokstav i disse Vilkårene for OTC-Opsjonskontrakter, har den betydningen som 
er forklart i definisjonsavsnittet nedenfor. Hvis de ikke står der, har de betydningen fra definisjonstabellen i 
Vedlegg 3 i Forretningsvilkårene. Generelle definisjoner i Vedlegg 3 som gjelder for CFD-Handler på Margin, 
gjelder også for OTC-Opsjonskontrakter. 

1.2.5 Det finnes flere dokumenter og opplysninger på Nettsiden vår og i Plattformen vår som inneholder nyttig 
informasjon, men som ikke er en del av Avtalen. Dette inkluderer Nøkkelinformasjonsdokumenter, 
Forbrukerinformasjonen, vårt Sammendrag av Retningslinjer for Interessekonflikter, vår Personvern og 
Sikkerhetspolicy, vår Fremgangsmåte ved Klage, vår Klagebehandlingsprosess og informasjon i henhold til 
fjernsalg- og e-handelslovgivningen, samt informasjon i henhold til § 63 (7) i den tyske Verdipapirhandelsloven 
(Wertpapierhandelsgesetz, WpHG) og Forordningen om Spesifisering av Atferdsregler og Organisasjonskrav 
for Investeringsselskaper (Verordnung zur Konkretisierung der Verhaltensregeln und 
Organisationsanforderungen für Wertpapierdienstleistungsunternehmen, WpDVerOV). 

1.2.6 For din egen del bør du ta deg tid til å lese våre Vilkår for OTC-Opsjonskontrakter samt 
tilleggsdokumenter og informasjon som er tilgjengelig på vår Nettside og gjennom vår Plattform før 
du legger inn en Ordre. Dersom du ikke forstår noen aspekter av våre Vilkår for OTC-
Opsjonskontrakter bør du søke uavhengig, profesjonell rådgivning. 

1.3 Definisjoner og Anvendelsesområde 

1.3.1 Formålet med Vilkårene for OTC-Opsjonskontrakter og Forretningsvilkårene som er avtalt mellom deg og 
CMC Markets, inkludert Vedlegg 2, 2A og 3 i Forretningsvilkårene, skal følgende definisjoner gjelde spesifikt 
for OTC-Opsjonskontrakter. Begrepene som er definert her, er ment å reflektere funksjonaliteten, 
egenskapene og strukturen til OTC-Opsjonskontrakter, og skal tolkes deretter. 

1.3.2 Definisjonene i Vedlegg 3 i Forretningsvilkårene skal fortsatt gjelde i den grad de er forenlige med OTC-
Opsjonskontrakter. Dersom et begrep eller konsept definert i Vedlegg 3 ikke finnes eller ikke er anvendelig 
for OTC-Opsjonskontrakter, skal det ignoreres ved tolkning av rettigheter, forpliktelser eller prosedyrer i 
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henhold til disse Vilkårene for OTC-Opsjonskontrakter. 

 

Beskyttet Marked 
"immediate or Cancel" 
Ordre 
 

Denne definisjon finnes i Retningslinjer for utføring av Kundeordrer og er en 
instruks om å legge inn en Ordre for en OTC-Opsjonskontrakt i henhold til de 
aktuelle betingelsene fastsatt i punkt 5 i Vedlegg 1B og i punkt 3 avsnitt A i 
Retningslinjer for utføring av Kundeordrer. 

Call-Opsjon 

 

Som kjøper, har du rett (men ikke plikt) til å kjøpe et spesifikt Produkt i 
underliggende marked på Utløpsdatoen til Strike-Kursen, utelukkende på 
kontantoppgjørsbasis. 

Som selger har du plikt til å selge et spesifikt Produkt til Strike-kurs hvis kjøperen 
utøver sin rett til å kjøpe, i bytte mot Premien, utelukkende på 
kontantoppgjørsbasis. 

Egenskaper De ulike begrensninger, restriksjoner og særtrekk som gjelder for Ordrer og CFD-
Handler på Margin og/eller OTC-Opsjonskontrakter vedrørende hvert Produkt, 
som vi kan endre fra tid til annen i henhold til punkt 9.5 og 9.6 i 
Forretningsvilkårene. Egenskaper inkluderer, men er ikke begrenset til, 
handelsbegrensninger og nivåstørrelser, minimumsavstander, 
minimumshandelsstørrelser, Åpningstider for Handel, Utløpsdatoer og -
tidspunkter, Spreader, Opsjonstype, Strikekurs, prismetodikk, egenverdi for en 
OTC-Opsjonskontrakt inkludert "in the money" og "out of the money", 
sammensetning av «kurv» Produkter og nøkkeldatoer. 

Forretningsvilkår Forretningsvilkårene som er avtalt mellom deg og CMC (inkludert vedlegg 2, 2A 
og 3) 

Kursdybde Den funksjonen i Plattformen som oppgir flere Kurser for et bestemt Produkt for å 
reflektere de ulike Kursene for Ordrer av ulik størrelse i det Produktet, eller for 
OTC-Opsjonskontrakter, ulike deler av en Ordre. Dette kan vises på vår Plattform 
enten via Kursstigen eller en Ordrebok, eller en annen Plattformfunksjon som 
gjøres tilgjengelig fra tid til annen. 

Ledig Kapital 

 

Beløpet som tilsvarer din gjeldende Revaluerte Kontoverdi minus eventuelle 
Marginkrav og eventuelle Premiekrav, men ikke inkludert eventuell Premie som 
kan forfalle til betaling til deg i forbindelse med en Short OTC-Opsjonskontrakt. 

Limit IoC-order 

 

Denne definisjon finnes i Retningslinjer for utføring av kundeordrer og er en 
instruks om å legge inn en Ordre for en OTC-opsjonskontrakt i henhold til de 
aktuelle betingelsene fastsatt i Retningslinjer for utføring av Kundeordrer. 

 

Long OTC-
Opsjonskontrakt eller 
Long (Kjøp) OTC-
Opsjonskontrakt. 

 

Har den betydning som er angitt i punkt 1.3(a) av Vedlegg 1B 

Marginkrav 

eller  

Standard 

Marginkrav 

 

Med hensyn til et Produkt, den prosentsatsen som til enhver tid gjelder for hvert 
nivå i en CFD-Handel på Margin, slik det er spesifisert i Produktbiblioteket, eller 
for en OTC-Opsjonskontrakt, prosentsatsene som brukes til å beregne 
Marginkravet for en Ordre for en OTC-Opsjonskontrakt. 
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Minimum 

Margin 

eller 

Minimum Marginkrav 

 

Med hensyn til en OTC-Opsjonskontrakt, prosentsatsene som brukes til å 
beregne Marginkravet for en Ordre for en OTC-Opsjonskontrakt. 

Multiplikator 

 

Denne definisjonen vises i Kostnadsoversikten og på Plattformen og betyr antall 
underliggende aktiva som én (1) OTC-Opsjonskontrakt representerer. 

Oppgjørskurs Oppgjørskursen er referanseprisen en OTC-Opsjonskontrakt bruker til å beregne 
realisert Gevinst eller tap. Prisen vises på Plattformen vår og baseres på 
relevante indekser eller instrumenter. Dersom disse ikke er tilgjengelige, 
fastsettes prisen av oss etter rimelig skjønn. 

Ordrebok 

 

Den delen av et Ordrevindu som viser flere Kjøpskurser og Salgskurser for en 
OTC-Opsjonskontrakt, for å reflektere Kursdybden for Ordrer av ulik størrelse i 
det Produktet, generert av Plattformen til enhver tid. Din Ordre kan utføres til 
Kurser på tvers av flere nivåer i Ordreboken, avhengig av størrelsen på Ordren 
din. 

 

OTC-Opsjonskontrakt En over-the-counter-kontrakt som gjøres opp kontant, og som gir innehaveren 
rett, men ikke plikt, til å kjøpe eller selge det relevante underliggende aktiva uten 
de vanlige kostnadene og rettighetene forbundet med en investering i dette 
underliggende aktiva, forutsatt at eventuelle Egenskaper som er nødvendige for 
utøvelse av denne OTC-Opsjonskontrakten, er oppfylt på Utløpsdatoen og 
Utløpstiden. Andre kostnader og rettigheter vil imidlertid gjelde for en OTC-
Opsjonskontrakt. En OTC-Opsjonskontrakt vil ikke gi deg eller oss noen 
rettigheter knyttet til underliggende aktiva for denne OTC-Opsjonskontrakten, og 
utøvelse av en OTC-Opsjonskontrakt kan ikke og resulterer ikke i erverv eller 
avhendelse av noe instrument av deg eller av oss. 

Premie Beløpet du må betale oss for å legge inn en Ordre for en Long OTC-
Opsjonskontrakt, eller som du har rett til å motta når du legger inn en salgsordre 
for en Short OTC-Opsjonskontrakt. All Premie vil bli gjort opp på nettobasis ved 
stenging eller utløp av en OTC-Opsjonskontrakt, i Kontovalutaen. 

Put-Opsjon 

 

Som kjøper, har du rett (men ikke plikt) til å selge et spesifikt Produkt i 
underliggende marked på Utløpsdatoen til Strike-Kursen, utelukkende på 
kontantoppgjørsbasis. 

Som selger har du plikt til å kjøpe et spesifikt Produkt til Strike-kurs hvis kjøperen 
utøver sin rett til å selge, i bytte mot Premien, utelukkende på 
kontantoppgjørsbasis. 

Short OTC-
Opsjonskontrakt eller 
Short (Salg) OTC-
Opsjonskontrakt 

Har den betydning som er angitt i punkt 1.3(b) av Vedlegg 1B.  

Strikekurs For en OTC-Opsjonskontrakt: prisen som underliggende aktiva kan kjøpes eller 
selges til når OTC-Opsjonskontrakten utøves. 

Utløpsdato 
 

 

Siste mulige dato en CFD-Handel på Margin, OTC-Opsjonskontrakt eller 
Ventende Ordre vedrørende en bestemt Forward automatisk utløper, som 
spesifisert i Produktbiblioteket. 
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Utløpstid Siste mulige tidspunkt en CFD-Handel på Margin, OTC-Opsjonskontrakt eller 
Ventende Ordre vedrørende en bestemt Forward automatisk utløper, som 
spesifisert i Produktbiblioteket.  

 

 

                                                 VEDLEGG 1B - VILKÅR FOR OTC-OPSJONSKONTRAKTER                                                                       

OTC-Opsjonskontrakter 

 En OTC-Opsjonskontrakt er en over-the-counter-kontrakt som gjøres opp kontant, og som gir innehaveren rett, 

men ikke plikt, til å kjøpe eller selge det relevante underliggende aktiva uten de vanlige kostnadene og 

rettighetene forbundet med en investering i dette underliggende aktiva, forutsatt at eventuelle Egenskaper som 

er nødvendige for utøvelse av denne OTC-Opsjonskontrakten, er oppfylt på Utløpsdatoen og Utløpstiden. Andre 

kostnader og rettigheter vil imidlertid gjelde for en OTC-Opsjonskontrakt. En OTC-Opsjonskontrakt vil ikke gi 

deg eller oss noen rettigheter knyttet til underliggende aktiva for denne OTC-Opsjonskontrakten, og utøvelse 

av en OTC-Opsjonskontrakt kan ikke og resulterer ikke i erverv eller avhendelse av noe instrument av deg eller 

av oss. 

  En OTC-Opsjonskontrakt kan kun utøves av deg på Utløpsdatoen ved Utløpstiden. Hvis en OTC-

Opsjonskontrakt ikke kan utøves på Utløpsdatoen og Utløpstidspunktet fordi de relevante Egenskapene ikke er 

oppfylt, vil kontrakten ikke ha noen verdi og vil automatisk utløpe på Utløpsdatoen og Utløpstiden. 

  Du kan handle to typer opsjonskontrakter hos oss: en Long (Kjøp) OTC-Opsjonskontrakt og en Short (Salg) 

OTC-opsjonskontrakt. 

(a) Når du inngår en Long OTC-Opsjonskontrakt, vil du være den som har rett til å utøve denne Long OTC-

Opsjonskontrakten på Utløpsdatoen dersom Egenskapene er oppfylt på denne datoen. 

(b) Når du inngår en Short OTC-Opsjonskontrakt, vil vi være de som har rett til å utøve denne Short OTC-

Opsjonskontrakten på Utløpsdatoen dersom Egenskapene er oppfylt på denne datoen. 

  Det er viktig å merke seg at for en Long OTC-Opsjonskontrakt er ditt potensielle tap begrenset til Premiebeløpet 

for den aktuelle Long OTC-Opsjonskontrakten, samt eventuelle valutasvingninger dersom Produktvalutaen er 

forskjellig fra Kontovalutaen din. Når du derimot inngår en Short OTC-Opsjonskontrakt, er verdien av ditt 

potensielle tap ubegrenset dersom du ikke er kategorisert som en Ikke-Profesjonell Kunde. Hvis du er en Ikke-

Profesjonell Kunde som inngår en Short OTC-Opsjonskontrakt, kan du ikke tape mer enn din Investerte Kapital. 

 Produkter 

 Du vil kunne få tilgang til relevante opplysninger om hvert Produkt, herunder dets Egenskaper, gjennom 

Produktbiblioteket. Tilgjengelige Produkter vil variere avhengig av Kontotype og/eller funksjon. Se plattformen 

for detaljer om hvilke Produkter som er tilgjengelige. 

  Du kan kun inngå eller stenge OTC-Opsjonskontrakter via Plattformen og/eller vår kundeservice i løpet av 

Åpningstidene for Handel angitt i Produktbiblioteket for det aktuelle Produktet. Du er ansvarlig for å overvåke 

Åpningstidene for Handel i Produktbiblioteket. Noen, men ikke alle typer Ordrer kan sendes gjennom 

Plattformen og/eller kundeservice utenfor Åpningstidene for Handel for det aktuelle Produktet. 

 Kurser 

 I Åpningstidene for Handel for et Produkt vil Plattformen generere Kurser og Kursdybde med forbehold for punkt 

4.2.1, 8.2 og 8.3 i Forretningsvilkårene, og du erkjenner at disse Kursene til enhver tid kan avvike fra de som 

vises på din enhet. 

  Kursen som en Ordre vil bli utført til av Plattformen, kan være mindre gunstig for deg enn Kursen vist på 

Plattformen og/eller oppgitt av vår kundeservice da du la inn Ordren og du er ansvarlig for å sjekke Kursen som 

en Ordre kan ha blitt utført til. 

 Valutakonvertering 

 Alle Fradrag og krediteringer på Kontoen din vil skje i den relevante Kontovaluta. Når den aktuelle 

Produktvalutaen er en annen enn den relevante Kontovalutaen, vil alle beregninger av Fradrag og krediteringer 

skje i Produktvalutaen og omregnes til den relevante Kontovalutaen til Vekslingskursen. 

  Når den aktuelle Produktvalutaen er en annen enn den relevante Kontovalutaen, vil alle beregninger av Margin 

skje i Kontovalutaen. Den indikative Premien vil vises på plattformen i Produktvalutaen. Vennligst merk at 

Premien vil bli konvertert til Kontovalutaen fra Vekslingskursen som gjelder når OTC-Opsjonskontrakten 

stenges eller utløper. Se Risikoadvarselen for ytterligere informasjon om valutarisiko i utenlandske markeder. 

    Plattformen vil beholde informasjon om Vekslingskursen i tilknytning til Kontoen din. 

  Hvis du overfører midler til Kontoen din i en annen valuta enn Kontovalutaen din, vil disse midlene bli overført 

til Kontoen din ved bruk av en valutakurs som vises på Plattformen. 



5 
                NO Vilkår for OTC-Opsjonskontrakter – Mars 2026 
 
                CMC Markets Germany GmbH er autorisert og regulert av Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht registrerings nr. 154814.  
                Registrert ved tingretten i Frankfurt under HRB 114199.  

 Ordrer 

 For å utføre en OTC-Opsjonskontrakt, må du legge inn en Ordre på Plattformen som identifiserer Produktet og 

viser ønsket informasjon som kreves på vår Plattform i tilknytning til dette Produkt. De tilgjengelige Ordretypene 

for et bestemt Produkt vil vises på vår Plattform og i Retningslinjer for utføring av Kundeordrer, med detaljert 

informasjon om når disse Ordrene kan legges inn eller endres. 

  En Ordre vil bare anses for å være mottatt av Plattformen på det tidspunktet når Plattformen faktisk mottar den, 

som ikke nødvendigvis er med en gang du sendte Ordren. Å legge inn en Ordre garanterer ikke at en OTC-

Opsjonskontrakt vil bli inngått ettersom vi kan avvise din Ordre uten begrunnelse. En liste på enhver utførte og 

avviste Ordre finnes tilgjengelig på vår Plattform. 

  Med forbehold for bestemmelsene i disse Vilkår for OTC-Opsjonskontrakter kan du og/eller vi endre eller 

kansellere en Ordre når som helst frem til Ordren er utført. 

  Dersom Kontoen din ikke har tilstrekkelig Ledig Kapital til å oppfylle det påkrevde Marginkravet og/eller for 

eventuell Premie i forbindelse med OTC-Opsjonskontrakten, vil vi ikke utføre Ordren. 

  Vår Plattform vil kombinere og nettoberegne utestående OTC-Opsjonskontrakter samtidig vedrørende samme 

Produkt og samme Egenskaper. Flere opplysninger om netting finnes på vår Plattform og/eller via vår 

kundeservice. 

 Margin og Premie 

 Vi vil anvende en rekke Margin- og Premiekrav for enhver Ordre for en OTC-Opsjonskontrakt som du legger 

inn på vår Plattform, og som du er forpliktet til å oppfylle. Vi gir detaljert informasjon om disse kravene via vår 

Plattform og via Kostnadsoversikten. 

  Marginkravene for en OTC-Opsjonskontrakt kan fluktuere, og du kan pådra deg tap fra enhver OTC-

Opsjonskontrakt som overstiger Marginen du har stilt til oss for dine Posisjoner. 

    Vi har enerett til å avgjøre om vi tillater deg å inngå OTC-Opsjonskontrakter på marginbasis. 

  Premien for en OTC-Opsjonskontrakt beregnes når Ordren legges inn og vises i Produktvalutaen. Når du inngår 

en Long OTC-Opsjonskontrakt, skylder du oss Premien. Når du inngår en Short OTC-Opsjonskontrakt, skylder 

vi deg Premien. 

  Premien for OTC-Opsjonskontrakter gjøres opp på nettobasis i Kontovalutaen enten på datoen en OTC-

Opsjonskontrakt stenges eller på Utløpsdatoen ved Utløpstiden avhengig av hva som inntreffer først: 

(a) På det tidspunktet en Long OTC-Opsjonskontrakt stenges eller utløper, vil Premieverdien bli trukket fra 

Kontoverdien din eller fra eventuell Realisert Gevinst knyttet til OTC-Opsjonskontrakten generelt. Hvis 

Produktvalutaen og Kontovalutaen er forskjellige, vil en Vekslingskurs gjelde på tidspunktet for 

nettoberegningen av Premien. 

(b) På det tidspunktet en Short OTC-Opsjonskontrakt stenges eller på Utløpsdatoen, vil Premieverdien bli 

kreditert Kontoverdien din dersom det oppstår Realisert Gevinst knyttet til den aktuelle OTC-

Opsjonskontrakten. Dersom det ikke oppstår en Realisert Gevinst fra en Short OTC-Opsjonskontrakt, 

vil Premien bli motregnet mot eventuelt Realisert Tap knyttet til den aktuelle OTC-Opsjonskontrakten. 

Hvis Produktvalutaen og Kontovalutaen er forskjellige, vil en Vekslingskurs gjelde på tidspunktet for 

nettoberegningen av Premien. 

 Stenge OTC-Opsjonskontrakter 

 En OTC-Opsjonskontrakt kan kun stenges av deg eller av oss før den relevante Utløpsdatoen og Utløpstiden. 

Du finner mer informasjon på Plattformen vår om hvordan du stenger en OTC-Opsjonskontrakt samt detaljer 

om de situasjonene der vi kan stenge OTC-Opsjonskontrakter. Du bør lese denne informasjon innen du 

plasserer enhver Ordre på en OTC-Opsjonskontrakt. 

  En OTC-Opsjonskontrakt som stenges før Utløpsdatoen og Utløpstiden innebærer ikke en utøvelse av denne 

OTC-Opsjonskontrakten fra din eller vår side i samsvar med punkt 8 i Vedlegg 1B. Enhver OTC-Opsjonskontrakt 

som stenges før den relevante Utløpsdatoen og Utløpstiden, vil bli stengt til gjeldende Oppgjørspris. 

  Å stenge en OTC-Opsjonskontrakt vil kreve opprettelsen av en lik og motsatt OTC-Opsjonskontrakt, noe som 

vil utløse Premiekrav. Verdien av denne Tilleggspremien vil bli gjort opp på nettobasis i Kontovalutaen og enten 

trukket fra eller kreditert Kontoen din i samsvar med bestemmelsene angitt i punkt 6.5 i Vedlegg 1B. 

    En OTC-Opsjonskontrakt på et Manuelt Produkt kan kun stenges via vår kundeservice. 

 Utøvelse 

 En OTC-Opsjonskontrakt kan kun utøves på Utløpsdatoen før Utløpstiden dersom Egenskapene knyttet til 

denne OTC-Opsjonskontrakten er oppfylt. Selv om du kan stenge en OTC-Opsjonskontrakt før Utløpsdatoen i 

samsvar med punkt 7 i vedlegg 1B, er det ikke mulig å utøve den før Utløpsdatoen. Hvis Egenskapene til den 

relevante OTC-Opsjonskontrakten ikke er oppfylt på Utløpsdatoen, vil OTC-Opsjonskontrakten utløpe. Hvis 

Egenskapene til OTC-Opsjonskontrakten er oppfylt på Utløpsdatoen, anses det som at du sender en Ordre til 

oss med instruks om å utøve OTC-Opsjonskontrakten, og vi vil handle i samsvar med denne Ordren. 
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 Negativ Saldobeskyttelse 

 Ikke-Profesjonelle Kunder kan ikke tape mer enn sin Investerte Kapital, eller ved Long OTC-Opsjonskontrakter, 

Premien. Hvis det på noen tidspunkt oppstår en negativ Kontosaldo på din Konto vil vi avstå fra vår rettighet til 

å kreve inn gjelden og tilbakestille Kontosaldoen til null (0). Merk at dette skjer ikke nødvendigvis umiddelbart. 

  Du er fremdeles ansvarlig for å sikre at din Revaluerte Kontoverdi til enhver tid er over gjeldende 

Likvideringsnivå som vises på Plattformen. Vi forbeholder oss retten å stenge alle åpne OTC-Opsjonskontrakter 

hvis du mislykkes med å opprettholde tilstrekkelig med midler på din Konto for å holde Revaluert Kontoverdi 

over gjeldende Likvideringsnivå. 

 Risikostyring 

  Du kan angi flere ulike risikostyringsverktøy i tilknytning til en OTC-Opsjonskontrakt via Plattformen. Flere 

opplysninger om våre risikostyringsverktøy finnes på vår Plattform. 

Grenser og restriksjoner på dine OTC-Opsjonskontrakter. 

  Vi har rett til å sette flere forskjellige grenser og restriksjoner på dine OTC-Opsjonskontrakter og det er ditt 

ansvar å sikre at du vet hva alle de gjeldende grensene og restriksjonene er før du plasserer eller endrer en 

Ordre for en OTC-opsjonskontrakt gjennom å sjekke tilgjengelig informasjon på vår Plattform. Enhver 

begrensning og restriksjon som gjelder en Konto, kan gjelde på alle Kontoer du har med CMC Markets. 

  Hvis en Ordre ville bryte en grense for den aktuelle Ordretypen eller Produktet på det tidspunktet den ellers ville 

blitt utført, vil Ordren bli automatisk avvist. 

 Når aksept av en Ordre eller endring av en eksisterende Ordre ville ha resultert i et brudd på en aktuelle 

grensene vil den aktuelle Ordren eller endringen bli avvist av Plattformen. 

  I tillegg kan en Konto være underlagt en grense som begrenser antall OTC-Opsjonskontrakter og/eller 

Posisjoner på Kontoen på et hvilket som helst tidspunkt. Denne grensen fastsettes av oss helt etter eget skjønn. 

Vi har rett til å endre grensen når som helst i henhold til punkt 9.5 og 9.6 i Forretningsvilkårene, og det er ditt 

ansvar å sikre at du vet hva gjeldende grense er før du inngår en ny Posisjon eller legger inn en ny Ordre, ved 

å sjekke informasjonen som er tilgjengelig på Plattformen. 

 Gevinst og Tap 

   Detaljer om Urealisert Gevinst eller Tap (og relasjonen til Realisert Gevinst eller Realisert Tap) for en individuell 

OTC-Opsjonskontrakt finnes på vår Plattform. Plattformen vil motregne urealiserte gevinster mot urealiserte tap 

på alle Posisjoner på din Konto. 

  Urealisert Gevinst eller Tap som vises på Plattformen, viser kanskje ikke nøyaktig den Realiserte Gevinsten 

eller det Realiserte Tapet som ville blitt oppnådd dersom du stengte alle eller en av dine OTC-Opsjonskontrakter 

umiddelbart. 

  Realiserte Tap forfaller til betaling umiddelbart. Ikke-profesjonelle kunder kan ikke tape mer enn Investert 

Kapital. 

 Corporate Actions, Justeringstilfeller og Insolvenshendelser 

  En Corporate Action eller Justeringstilfelle kan inntreffe i forhold til den underliggende aktiva på et Produkt. 

Dersom en Corporate Action eller Justeringstilfelle inntreffer, kan vi, men er ikke forpliktet til å treffe 

hensiktsmessige tiltak for å (i henhold til vår rimelige oppfatning): 

(a) gjenspeile dette i din Ordre eller OTC-Opsjon; 

(b) justere og/eller kansellere dine Ordrer; 

(c) reflektere eventuelt tiltak truffet av motparter til handler med hensyn til slik underliggende aktiva for 

Produktet som vi har inngått for å sikre («hedge») eller utjevne vår eksponering overfor deg; eller 

(d) bevare den økonomiske motsatsen til din Ordre eller OTC-Opsjon umiddelbart før Corporate Action eller 

Justeringstilfellet, hvilket kan påvirke din OTC-Opsjon. 

  Med forbehold om punkt 9.8 i Forretningsvilkårene, vil vi varsle deg om eventuelt tiltak som vi bestemmer oss 

for å treffe så snart som mulig, og som for å unngå tvil, kan være etter den aktuelle Corporate Action eller 

Justeringstilfellet, eller etter det aktuelle tiltaket, som vi eventuelt iverksetter etter eget skjønn i henhold til punkt 

12. 

  Om Kursen på underliggende aktiva som et Produkt er basert på blir suspendert, kan vi etter eget skjønn, stenge 

enhver OTC-Opsjon i det Produktet ved bruk av en Kurs som er rimelig og rettferdig. Denne Kursen kan være 

forskjellig for kjøp og salg på OTC-Opsjonen og kan ha en verdi eller Kurs på null (0). Vi vil sende deg varsel 

om datoen og til hvilken Kurs OTC-Opsjonen vil bli avsluttet. Vi forbeholder oss retten til å be om ytterlig 

Marginkrav og/eller eventuelle tilknyttede kostnader som CMC Markets (eller et av våre Tilknyttede Firmaer) 

pådrar seg i forbindelse med en suspensjon av et Produkt eller dets relevante underliggende aktiva. 

  Dersom en utsteder med verdipapirer som danner grunnlaget for et Produkt, går konkurs eller liknende, kan alle 

OTC-Opsjonskontrakter i det Produktet avsluttes av oss til en Kurs på null (0). Dersom du har en OTC-

Opsjonskontrakt på et slikt Produkt, vil vi gi deg varsel om dette. 
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 Kontolikvidering 

  Du må sikre for hver Konto at din Revaluerte Kontoverdi til enhver tid er høyere enn gjeldende Likvideringsnivå 

(inkludert Særskilt Likvideringsnivå hvis aktuelt) for din Konto som vist på Plattformen. Når din Revaluerte 

Kontoverdi er mindre enn relevant Likvideringsnivå vil vår Plattform automatisk utføre Kontolikvidering i henhold 

til innstillinger på din Konto. Flere opplysninger om gjeldende Likvideringsnivå for din Konto og metoder for 

Kontolikvidering finnes på vår Plattform eller ved å kontakte kundeservice. Ikke-Profesjonelle Kunder kan ikke 

tape mer enn sin Investerte Kapital, eller ved Long OTC-Opsjonskontakter, Premien. 

  Dersom du har en åpen OTC-Opsjonskontrakt relatert til Manuelle Produkter eller Manuelle Ordrer og vår 

Plattform har gjort en Kontolikvidering og din Revaluerte Kontoverdi er på eller mindre enn Likvideringsnivået 

(inkludert eventuelt Særskilt Likvideringsnivå hvis aktuelt), kan vår kundeservice (etter eget skjønn) manuelt 

stenge hele eller deler av OTC-Opsjonskontrakten for Manuelle Produkter eller Manuelle Ordre innenfor 

Åpningstider for Handel eller om trading ellers ikke er suspendert. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


